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							Konveksiyon

							Konveksiyon katı yüzey ile hava arasında gerçekleşen ısı transferinin bir çeşididir. Hava içindeki akımlar vasıtası ile ısı transfer edilir. Havanın içindeki veya hava ile sınır yüzey arasındaki sıcaklık farklarından ve bu farkın yoğunluk üzerindeki etkisi ile oluşmaktadır.
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							Ekonomi

							HEATin Elektrikli Konvektör Isıtıcıları içerisinde bulunan alüminyum X-Tipi rezistans sayesinde kullandığı enerjiyi maksimum seviyede ısı enerjisine çevirir. Rezistansın özel yapısı ve alüminyum olması nedeniyle konveksiyonel ısınma en yüksek seviyededir. Bu özelliği ile aile bütçesine çok büyük katkı sağlar.
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							Sağlıklı Yaşam

							HEATin Elektrikli Konvektör Isıtıcıları ortamdaki havayı, havanın içinde bulunan tozları yakmadan konveksiyon yoluyla ısıtır. Bu ısıtma yolu havanın içinde bulunan akar ve toz zerreciklerini havaya yaymadığından astım ve benzeri, hava yolu ile tetiklenebilen hastalıklar için oldukça güvenlidir.
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							Kolay Montaj

							HEATin Konvektör Isıtıcıları, evlerde en soğuk bölge olarak görülen pencere altlarına monte edilmelidir. 220-240 V topraklı prize takılmalıdır.


Ayaklı kullanılabileceği gibi duvara sabitlenerek de kullanılabilmektedir. Sadece üç vida ile montajlanan ayağı ve sırt bölgesine kolayca takılan duvar askı konsolu sayesinde montaj açısından büyük rahatlık sağlamaktadır.
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							Güvenlik

							HEATin Elektrikli Konvektör Isıtıcılarında güveniniz için bütün önlemler alınmıştır. HEATin Elektrikli Konvektör ısıtıcıları Avrupa güvenlik standartlarına uygunluğu gösteren CE belgesini taşır. Güvenli bir şekilde tüm kapalı alanlarda kullanılabilirler.


Üzerinde bulunan termostatı sayesinde istenilen ortam sıcaklığı elde edildiğinde kendisini kapatmakta ve sıcaklığın düşmesi durumunda kendisini devreye almaktadır. HEATin Elektrikli Konvektör Isıtıcıları entegre güvenlik termostatı sayesinde konfor ve güveni bir arada sunar.
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							Konforlu Isınma

							Havayı kurutmaz. 


Tamamen sessiz çalışır. 


Havadaki toz zerreciklerini yakmaz. 


Kötü koku bırakmaz. 


Hızlı ve verimli ısıtır. 


Kolay taşınabilir.
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									HEATY Macera 1

									İzlemek için tıklayın
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									HEATin Samsun'da...								
								
									HEATin, Haytap ile yürüttüğü kurumsal sosyal sorumluluk projesi ile bakımevleri ve barınaklardaki canlara ulaşmaya devam ediyor. Sevgiyle Isıtıyoruz...  
www.heatin.com.tr,  https://www.koctas.com.tr/heatin/b/b-531
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									HEATin sevgiyle ısıtmaya devam ediyor...								
								
									Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım Evi ve Rehabilitasyon Merkezi ısıtıcı bağışlarımız ile küçükleri sıcacık bir kış bekliyor. 
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									HAYTAP AİLESİNDE YERİMİZİ ALDIK								
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									HAYTAP Ailesinde Yerimizi Aldık !								
								
									InTech- HAYTAP proje ortaklığı kapsamında HEATin Elektrikli Konvektör Isıtıcılar sokak hayvanlarının tedavi masraflarına katkıda bulunuyor. 
Ayrıca, ihtiyaç duyulan  bakımevlerini de bu kış HEATin ısıtacak!

HEATin & Haytap İşbirliği
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									Bu ürünü alarak, bir sokak hayvanının yaşatılmasına katkıda bulundunuz								
								
									HEATin, sizler için küçük kalpleri ısıtıyor. Aldığınız her HEATin ile, sahipsiz bir hayvanın tedavisine katkıda bulunduğunuz için teşekkür ederiz. 

HEATin ve Haytap işbirliği
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									HEATin Sevgiyle Isıtıyor								
								
									HEATin kurumsal sosyal sorumluluk projesinde HAYTAP ile küçük kalpleri ısıtıyor. Ekim ayında başlayacak proje kapsamının detayları önümüzdeki günlerde paylaşılacak. 
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									Web Sitemiz  Yayın Hayatına Başladı...								
								
									1992'den bu yana faaliyet gösteren  İnan Çelik Kalıp Sanayi Tic. Ltd. Şti.‘nin satış ve pazarlama şirketi olarak kurulan  InTech Pazarlama İthalat İhracat San. Tic. Ltd. Şti.,  yeni ürünleriyle tüketiciler ile buluşuyor. 
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									THERMOCORE F20								
								
									 Isıtma Gücü 2000 Watt Kapalı Alan Kullanımı m2 20-25 m2 Yükseklik 330 mm Genişlik 215 mm Derinlik 195 mm Renk Mercan-Gri Isıtma Kademesi 0-40 Derece Kablo Uzunluğu 1,5 Metre Voltaj 220 V - 240 V Ağırlık 5 Kg Duvar Askı Aparatı Yok 								
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									Kedi Evlerimiz Şimdi de  Ankara’da								
								
									InTech, HEATin markası ile yürüttüğü kurumsal sosyal sorumluluk projesi kapsamında, yeni kedi evlerini Ankara Üniversitesi Hayvan Hakları Topluluğu’na (@auhaydost) gönderdi. Sevgiyle...
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									HEATin, Emekli Hayvanlar Çiftliğinde...								
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									ŞİMDİ KOÇTAŞ'TA								
								
									 

HEATin Elektrikli Konvektör Isıtıcılar Koçtaş Online Mağaza' da tüketiciler ile buluştu.

Aldığınız her HEATin ile bir sokak hayvanının yaşamasına destekte bulunduğunuz için teşekkür ederiz!

SATIN AL
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									HEATin Şırnak, Uludere'de....								
								
									HEATin, Haytap ile yürüttüğü sosyal sorumluluk projesi ile bakımevleri ve barınaklardaki canlara ulaşmaya devam ediyor.  Sevgiyle Isıtıyoruz..  
www.heatin.com.tr 

https://www.koctas.com.tr/heatin/b/b-531
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									HEATin ve HeatArt METRO GROSS Marketlerde!								
								
									Sıcacık Başlangıçlara...
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			İletişim

			
								Adres : MOSB. 4. Kısım Keçiliköy OSB Mah. 
İsmail Sarıgözoğlu Cad. No: 9 Yunusemre - Manisa/Türkiye 

												Posta Kodu : 45030

												Telefon : (0090) 236 213 13 33

												E-Posta : bilgi@in-tech.com.tr 
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